[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	09.06.2011 № 1170-р

	39-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об отмене решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 13.05.2011   № 1047-р «О принятии решения о внесении изменений в Устав Петропавловск-Камчатского городского округа»

В связи с принятием Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 07.06.2011 № 1155-р «Об отмене  Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 19.05.2011 № 338-нд «О внесении изменений в Устав Петропавловск-Камчатского городского округа», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

отменить решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 13.05.2011 № 1047-р «О принятии решения о внесении изменений в Устав Петропавловск-Камчатского городского округа».

	Председатель Городской Думы    Петропавловск-Камчатского

городского округа

	И.Ю. Данкулинец